
 

 

ZDP-2720.I.15.R.25 Kolbuszowa 23.05.2025.  

 

  

Ogłoszenie o przetargu publicznym ofertowym 

 

w sprawie sprzedaży surowca drzewnego pozyskanego z terenów zajętych pod pas drogowy w związku  

z realizacją inwestycji pn: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1 217 R Kłapówka – Pogwizdów – Hucisko w km 

0+000 do km 0+998” stanowiących własność Powiatu Kolbuszowskiego na podstawie decyzji zezwalającej na 

realizację inwestycji drogowej Nr D/I/3/2024 znak: AB.6740.5.3.2024 z dnia 30.12.2024r. 

1. Nazwa i siedziba jednostki  

Sprzedający:  

Zarząd Powiatu Kolbuszowskiego 

ul. 11 Listopada 10 

36-100 Kolbuszowa 

Prowadzący sprzedaż:  

Zarząd Dróg Powiatowych w Kolbuszowej  

ul. 11 Listopada 10  

36-100 Kolbuszowa 

telefon: (17) 744 57 74  

Adres e-mail: zdp@kolbuszowski.pl  

miejsce publikacji ogłoszenia: strona internetowa Powiatu Kolbuszowskiego – zakładka przetargi 

https://bip.powiat.kolbuszowa.pl/bip_kolbuszowa  oraz tablice ogłoszeń w miejscowości Kłapówka 

2. Przedmiot przetargu 

Przedmiotem przetargu jest sprzedaż surowca drzewnego pozyskanego z terenów zajętych pod pas 

drogowy w związku z realizacją inwestycji pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1 217 R Kłapówka – 

Pogwizdów – Hucisko w km 0+000 do km 0+998” stanowiących własność Powiatu Kolbuszowskiego na 

podstawie decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej Nr D/I/3/2024 znak: AB.6740.5.3.2024 z 

dnia 30.12.2024r 

Ilość szacowanego drewna zgodnie z poniższym zestawieniem: 

   

Ilość Drewna ~24m3                                                                                                             

Cena brutto 3 469,80 zł 

  

                  Ilość drewna jest szacunkowa i może zawierać granice błędu ok. +/- 10% 

 

Uwaga: Ceny zostały skalkulowane na postawie obowiązującego cennika sprzedaży drewna na rynku detalicznym  

w Nadleśnictwie Kolbuszowa obowiązującego od dnia 03 lutego 2025r. 

 

 

 

 

 

mailto:zdp@kolbuszowski.pl
https://bip.powiat.kolbuszowa.pl/bip_kolbuszowa


3. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć surowiec drzewny będący przedmiotem sprzedaży  

Materiał będący przedmiotem sprzedaży można obejrzeć w miejscu składowanego drewna, tj. na miejscu 

prowadzonej inwestycji w miejscowości Kłapówka przy drodze Powiatowej Nr 1 217 R. Zaleca się wizję w 

terenie. Szacowana ilość drewna jest szacunkowa i może zawierać granice błędu ok. +/- 10% 

 

                     

 

4. Sposób składania oferty 

Oferty na sprzedaż drewna należy składać w formie papierowej na formularzu ofertowym załączonym do 

ogłoszenia. Ofertę papierową można złożyć osobiście lub wysłać pocztą na adres: Zarząd Dróg Powiatowych w 

Kolbuszowej 11 Listopada 10, 36-100 Kolbuszowa. Termin składania ofert upływa w dniu 06.06.2025, o godzinie 

13:00. Oferty, które wpłyną po tym terminie, nie będą rozpatrywane. Oferty papierowe należy złożyć w zamkniętej 

kopercie, opatrzonej dopiskiem: „Oferta na kupno drewna”. W przetargu nie jest wymagane wpłacenie wadium. 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 06.06.2025, o godzinie 13:10. Otwarte będą tylko oferty, które wpłynęły w 

terminie. 

 

5. Wybór ofert 

1) Sprzedawca dokona sprzedaży drewna za najwyższą zaoferowaną cenę. (Oferta nie może być niższa niż cena 

wywoławcza tj. 3469,80 zł) 

2) Jeżeli zostały złożone oferty o takiej samej cenie, Sprzedający wzywa Oferentów, którzy  

złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez Sprzedającego ofert dodatkowych.  

Oferenci, składając oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować cen niższych niż zaoferowane w  

złożonych ofertach.   

3) Jeżeli Oferent, którego oferta została wybrana, nie uiści w terminie, należności, Sprzedający może dokonać 

sprzedaży innemu Oferentowi, który złożył  

kolejną najwyższą cenę spośród pozostałych ofert, bez konieczności przeprowadzenia  

ponownej oceny ofert.  

 

 

 

 

 



6. Warunki płatności oraz odbioru  

I. Kupujący zobowiązany jest do zapłacenia oferowanej ceny przelewem w terminie wyznaczonym przez 

sprzedającego, nie dłuższym niż 3 dni od daty sporządzenia protokołu sprzedaży.  

II. Zakupiony materiał drzewny należy odebrać na własny koszt z miejsca wskazanego przez sprzedającego  

w terminie 3 dni od daty uiszczenia zapłaty.  

III. Wydanie surowca drzewnego nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. Kupujący 

zobowiązany jest do uprzątnięcia terenu po dokonaniu czynności odbioru przedmiotu umowy oraz ponosi 

pełną odpowiedzialność odszkodowawczą w przypadku wyrządzenia szkody osobie trzeciej w wyniku 

realizacji umowy sprzedaży.  

IV. Kupujący wykona na własny koszt wszystkie prace związane z zabezpieczeniem terenu, na którym mają 

zostać przeprowadzone prace podczas odbioru, jak również zabezpieczy wszystkie obiekty, urządzenia, 

sprzęty itp. znajdujące się na terenie objętym robotami.  

V. Kupujący zapewni właściwą organizację i koordynację robót związanych z odbiorem surowca drzewnego  

i przeprowadzi je zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami. Ponosi pełną odpowiedzialność za 

jakość, terminowość oraz bezpieczeństwo robót związanych z odbiorem wykonywanych własnymi siłami 

(BHP). 

 

 

7. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO", informuję, że:  

1) Mając na uwadze przepisy Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1). Informuję, że Administratorem 

Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Kolbuszowski z siedzibą pod adresem: 11-go listopada10,  

36-100 Kolbuszowa 

2) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu wykonania zadań publicznych z zakresu administracji 

publicznej na podstawie przepisów prawa publicznego regulujących daną dziedzinę prawa materialnego 

oraz na podstawie Kodeksu postępowania administracyjnego. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do 

swoich danych; prawo otrzymania kopii danych osobowych podlegających przetwarzaniu; prawo do 

sprostowania (poprawienia) swoich danych; prawo do usunięcia danych; prawo do ograniczenia 

przetwarzania; prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych; prawo do 

wniesienia skargi do Organu Nadzorczego tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych. 

4) Pani/Pana dane osobowe mogą zostać przekazywane następującym odbiorcom: operatorom pocztowym  

i kurierom, bankom w zakresie realizacji płatności. Dane mogą być przekazywane również instytucjom 

określonym przez przepisy prawa oraz podwykonawcom (podmiotom przetwarzającym) np. firmom 

geodezyjnym, informatycznym wykonującym usługi na rzecz administratora. 

5) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymagane przez Administratora w celu wykonania 

zadań wyżej wskazanych. Konsekwencją niepodania tych danych będzie brak możliwości realizacji tych 

zadań. 

6) Kontakt do Inspektora Ochrony Danych: iod@kolbuszowski.pl 

7) Wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć oświadczenie o treści: Oświadczam, że wypełniłem 

obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane 

osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia 

publicznego w niniejszym postępowaniu (W przypadku gdy wykonawca  nie przekazuje danych osobowych 

innych niż bezpośrednio jego  dotyczących  lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, 

stosownie do  

mailto:iod@kolbuszowski.pl


art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa).  

*  Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp 

oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników.  

** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, 

w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej  lub w celu ochrony praw innej osoby 

fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa 

członkowskiego.  

8) Strony ustalają, że ilość drewna oferowanego w ramach niniejszego przetargu jest szacunkowa oraz została 

policzona na stosach których się znajduję w związku z tym ilość może podlegać niewielkim różnicom. 

Kupujący ma prawo do osobistych oględzin i oceny ilości drewna w wyznaczonym miejscu przed 

dokonaniem zakupu. Po dokonaniu zakupu, kupujący wyraża zgodę na przyjęcie ilości drewna zgodnie z 

tym, co zostało przedstawione w momencie oględzin. Kupujący nie ma prawa rościć sobie żadnych praw 

ani odszkodowań w przypadku różnic między szacunkową ilością a faktyczną ilością dostarczonego drewna 

 
 

 Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy 

2. Załącznik nr 2 – Umowa sprzedaży 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych  

                                                                     w Kolbuszowej 


